РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Администрация

Звезднинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02 июля 2018 г.                                                                                                     № 34
«О внесении изменений

 в постановление № 19/1 от 25.04.2014г.

«О мерах по предупреждению пожаров и

 организации их тушения в весенне-летний

 пожароопасный период»
Руководствуясь ст. 14 Закона Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Усть-Кутской территориальной избирательной комиссии от 11.04.2014г.  № 91/9741, ст.  47 Устава Звёзднинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести изменения в Приложении № 1 к Постановлению №19/1 от 25.04.2014г.
2. Обнародовать в новой редакции Приложения № 1 на официальном сайте Администрации

Звездинского городского поселения www.Звездный-адм.рф.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

               Глава администрации

Звезднинского городского поселения                                                    Н.М. Замулко
      Приложение №1 к постановлению
                                                                                                                                      Главы администрации Звезднинского

                                                                                                городского поселения от 02 июля 2018г.
                            №1
СОСТАВ

Комиссии по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Звезднинского муниципального образования
	1
	Председатель комиссии
	8-950-074-70-35

8-395-65-72-2-31
	Замулко Николай Максимович

	2
	Председатель комиссии
	8-950-123-64-15
8-395-65-72-2-31
	Бенгарт Татьяна Андреевна

	3
	Директор ООО «ВУДПРОМ» ЗГП
	8-902-541-03-13
	Клокова Аксана Романовна

	4
	Начальник РЖД ст. Звёздная
	8-908-643-94-57
	Ноздрачева Тамара Тимофеевна

	5
	Директор МОУ СОШ п. Звёздный
	8-950-109-84-62
8-395-65-20-2-40
	Никитчук Галина Викторовна

	6
	Директор МКУК «КДЦ» ЗМО
	8-950-113-71-06
8-395-65-72-2-02
	Сахаровская Светлана Анатольевна

	7
	Начальник верхнего склада ООО ЛП «Ангара»
	8-908-643-92-66

	Столбов Борис Сергеевич

	8
	Заведующая амбулаторией п. Звёздный
	8-395-65-72-2-72
(72-2-23)
	Старкова Нина Васильевна

	9
	Заведующая детским садом №42
	8-950-107-94-89
	Евстифеева Елена Геннадьевна

	10
	Директор магазина «Таюра»
	8-395-65-72-2-09
	Селина Людмила Александровна

	11
	ИП по переработки продукции пиломатериала
	8-950-074-80-35
	Матросов Евгений Васильевич

	12
	ИП по переработки продукции пиломатериала
	8-908-643-99-96
	Рахматов Якуб Солиевич

	13
	Начальник участка «Усть-Кутский лесхоз»
	8-950-123-61-99
	Новопашина Марина Николаевна

	14
	Мастер ООО ЛП  «Ангара»
	8-904-127-50-53
	Бабушкина Татьяна Юрьевна

	15
	Член ДПД-водитель водовозной машины с мотопомпой
	8-950-109-82-19
	Закурдаев Виктор Николаевич